
香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

男子 M55 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

梁永鏗2 550493M55 拔萃LEUNG WING HANG 

黄鸿伟3 550527M55 新加坡WONG FOONG WEE

黎同昇4 550535M55 九華(舊LAI TUNG SING JEFFREY

邱振德5 550536M55 九華(舊YAU  CHUN TAK SANDERS

胡浩6 550532M55 深圳光明HU  HAO

陳樹威7 550522M55 新加坡CHAN SHU WAI ANDY

男子 M55 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

李偉浩2 550473M55 赤道LI WAI HO

何志遠3 550530M55 聖若瑟HO CHI YUEN

江國強4 550468M55 赤道KANG KWOK KEUNG DEREK

蘇德擎5 550475M55 赤道SO TAK KING

梁欣榮6 550520M55 南華LEUNG YAN WING

譚景棠7 550476M55 赤道TAM KING TONG

陸敬行8 550497M55 拔萃LUK KING HANG

男子 M55 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 14:25 (14:05~14:15)

2 550467M55 AVOHKPOWER DEREK

黃東康3 550478M55 赤道WONG TUNG HONG EDDIE

林威強4 550471M55 赤道LAM WAI KEUNG GALEN

林俊發5 550470M55 赤道LAM TSUN FAT

黃利寶6 550477M55 赤道WONG LEI PO

雷裕文7 550496M55 拔萃LUI TIM

崔錦棠8 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

男子 M55 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 10:55 (10:35~10:45)

邱振德2 550536M55 九華(舊YAU  CHUN TAK SANDERS

陳敬嚴3 550480M55 拔萃CHAN JEFFREY

黄鸿伟4 550527M55 新加坡WONG FOONG WEE

蘇德擎5 550475M55 赤道SO TAK KING

李偉浩6 550473M55 赤道LI WAI HO

譚景棠7 550476M55 赤道TAM KING TONG

8 550525M55 新加坡HOSSEINIPOUR HAMID REZA

男子 M55 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 10:55 (10:35~10:45)

何志遠2 550530M55 聖若瑟HO CHI YUEN

崔錦棠3 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

林俊發4 550470M55 赤道LAM TSUN FAT

黃東康5 550478M55 赤道WONG TUNG HONG EDDIE

江國強6 550468M55 赤道KANG KWOK KEUNG DEREK

黃利寶7 550477M55 赤道WONG LEI PO

雷裕文8 550496M55 拔萃LUI TIM

男子 M55 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:20 (16:00~16:10)

盧偉洪2 550518M55 警察LO WAI HUNG

莊淯文3 550523M55 新加坡CHONG EE WOON CALVIN

鄭基恩4 550482M55 拔萃CHENG KAY YAN RONNIE

黄鸿伟5 550527M55 新加坡WONG FOONG WEE

唐俊勳6 550500M55 拔萃TONG CHUN FAN

7 550525M55 新加坡HOSSEINIPOUR HAMID REZA

姚啟鏘8 550503M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

男子 M55 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:20 (16:00~16:10)

李耀廷2 550472M55 赤道LEE YIU TING ALBERT

雷裕武3 550495M55 拔萃LUI MOSES

林俊發4 550470M55 赤道LAM TSUN FAT

崔錦棠5 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

李明瀚6 550511M55 喇沙LEE EDWARD

蘇德擎7 550475M55 赤道SO TAK KING

江國強8 550468M55 赤道KANG KWOK KEUNG DEREK

男子 M55 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 12:20 (12:00~12:10)

鄭基恩1 550482M55 拔萃CHENG KAY YAN RONNIE

羅偉基2 550494M55 拔萃LO KENNY

盧偉洪3 550518M55 警察LO WAI HUNG

林俊發4 550470M55 赤道LAM TSUN FAT

張文豪5 550514M55 飛達CHEUNG MAN HO

崔錦棠6 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

蘇德擎7 550475M55 赤道SO TAK KING

謝立言8 550501M55 拔萃TSE LAP YIN JOHNNY

男子 M55 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 11:00 (10:40~10:50)

林俊發1 550470M55 赤道LAM TSUN FAT

許滸2 550465M55 AVOHKHUI HU NORMAN

賴官勝3 550466M55 AVOHKLAI KOON SHING

莊淯文4 550523M55 新加坡CHONG EE WOON CALVIN

關文輝5 550487M55 拔萃KWAN MAN FAI

葉錦光6 550521M55 南華YIP KAM KWONG

張文豪7 550514M55 飛達CHEUNG MAN HO

高宇康8 550486M55 拔萃KO RONNIE

雷裕武9 550495M55 拔萃LUI MOSES

李仲華10 550491M55 拔萃LEE CHUNG WAH

謝立言11 550501M55 拔萃TSE LAP YIN JOHNNY
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男子 M55+ 5000米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 18:00 (17:40~17:50)

袁德信1 550519M55 警察YUEN TAK SHUN

葉錦光2 550521M55 南華YIP KAM KWONG

許滸3 550465M55 AVOHKHUI HU NORMAN

賴官勝4 550466M55 AVOHKLAI KOON SHING

5 550510M55 喇沙HUNG FAN KEE FREDERICK

張文豪6 550514M55 飛達CHEUNG MAN HO

顏星現7 550529M55 神行太保NGAN SING YIN

黎宇恒8 550516M55 警察LAI YU HANG

男子 M55+ 5000米競走 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 18:00 (17:40~17:50)

謝立言1 550501M55 拔萃TSE LAP YIN JOHNNY

李仲華2 550491M55 拔萃LEE CHUNG WAH

葉偉誠3 550485M55 拔萃JACOBSEN ANTHONY PAUL

羅偉基4 550494M55 拔萃LO KENNY

羅國潤5 550474M55 赤道LO KWOK YUN

顏星現6 550529M55 神行太保NGAN SING YIN

莊淯文7 550523M55 新加坡CHONG EE WOON CALVIN

高大釗8 550507M55 香港競走KO TAI CHIU

姚啟鏘9 550503M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

趙懿行10 550508M55 喇沙CHIU YEE HANG THOMAS

何紹基11 550484M55 拔萃HO  SHIU KEI JAMES

男子 M55 - 100米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 09:15 (08:50~09:00)

關兆基2 550488M55 拔萃KWAN NORMAN

黃利寶3 550477M55 赤道WONG LEI PO

林威強4 550471M55 赤道LAM WAI KEUNG GALEN

崔錦棠5 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

黃昌泰6 550531M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI, 

黄文光7 550528M55 新加坡WONG MUN KONG JASON

胡浩8 550532M55 深圳光明HU  HAO

男子 M55 - 400米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 14:40 (14:15~14:25)

蒋愇敬2 550524M55 新加坡CHOW WEE CHIN ARTHUR

關文輝3 550487M55 拔萃KWAN MAN FAI

崔錦棠4 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

黃昌泰5 550531M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI, 

黃利寶6 550477M55 赤道WONG LEI PO

姚啟鏘7 550503M55 拔萃YIU KARO DAKCHISON 

黄文光8 550528M55 新加坡WONG MUN KONG JASON

男子 - 3000米障礙 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 09:20 (08:55~09:05)

何文輝37 550506M55-W2 香港競走HO MAN FAI, FRANCO

男子 M55 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 17:30 (17:10~17:20)

3 M55 拔萃拔萃男書院 (B)

4 M55 赤道赤道體育會 (A)

5 M55 拔萃拔萃男書院 (A)

6 M55 赤道赤道體育會 (B)

7 M55 新加坡Singapoire

8 M55 喇沙喇沙書院田徑會

男子 M55 - 4X400米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 16:10 (15:50~16:00)

4 M55 赤道赤道體育會 (B)

5 M55 赤道赤道體育會 (A)

6 M55 拔萃拔萃男書院

7 M55 新加坡Singapoire

男子 M55 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 17:35 (17:15~17:25)

關兆基1 550488M55 拔萃KWAN NORMAN

盧偉洪2 550518M55 警察LO WAI HUNG

黃浩文3 550502M55 拔萃WONG HO MAN ALBERT

歐永照4 550479M55 拔萃AU PETER

馮正昌5 550483M55 拔萃FUNG CHING CHEONG 

蘇德擎6 550475M55 赤道SO TAK KING

鄧天齊7 550499M55 拔萃TANG TIN CHAI

唐俊勳8 550500M55 拔萃TONG CHUN FAN

崔錦棠9 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

鄺永彪10 550469M55 赤道KWONG WING BIU

男子 M55 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 09:40 (09:20~09:30)

蒋愇敬1 550524M55 新加坡CHOW WEE CHIN ARTHUR

梁振威2 550517M55 警察LEUNG CHUN WAI

梁永鏗3 550493M55 拔萃LEUNG WING HANG 

黄文光4 550528M55 新加坡WONG MUN KONG JASON

胡浩5 550532M55 深圳光明HU  HAO

黃浩文6 550502M55 拔萃WONG HO MAN ALBERT

關文輝7 550487M55 拔萃KWAN MAN FAI

譚景棠8 550476M55 赤道TAM KING TONG

馮正昌9 550483M55 拔萃FUNG CHING CHEONG 

黃昌泰10 550531M55 聖若瑟WONG CHEONG TAI, 

鄧天齊11 550499M55 拔萃TANG TIN CHAI

雷裕武12 550495M55 拔萃LUI MOSES

崔錦棠13 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

男子 M55 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:50 (16:30~16:40)

崔錦棠1 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY
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男子 M55 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 16:50 (16:30~16:40)

陳樹威2 550522M55 新加坡CHAN SHU WAI ANDY

陳謀雄3 550515M55 培僑CHAN MOU HUNG MOSES

蘇德擎4 550475M55 赤道SO TAK KING

5 550467M55 AVOHKPOWER DEREK

陸敬行6 550497M55 拔萃LUK KING HANG

歐永照7 550479M55 拔萃AU PETER

梁振志8 550492M55 拔萃LEUNG JEROME TY

黃嘉為9 550509M55 喇沙HUANG MARK

高宇康10 550486M55 拔萃KO RONNIE

陳栢熙11 550481M55 拔萃CHAN PAK HAY SIMON

何志翔12 550533M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX

黃浩文13 550502M55 拔萃WONG HO MAN ALBERT

男子 M55 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-24 -> 13:15 (12:55~13:05)

蘇德擎1 550475M55 赤道SO TAK KING

梁振志2 550492M55 拔萃LEUNG JEROME TY

3 550526M55 新加坡REZA  FOTOHI ARDEKANI

崔錦棠4 550534M55 屈臣氏CHUI KAM TONG TONY

黃嘉為5 550509M55 喇沙HUANG MARK

羅國潤6 550474M55 赤道LO KWOK YUN

林威強7 550471M55 赤道LAM WAI KEUNG GALEN

陸敬行8 550497M55 拔萃LUK KING HANG

李偉浩9 550473M55 赤道LI WAI HO

歐永照10 550479M55 拔萃AU PETER

馮正昌11 550483M55 拔萃FUNG CHING CHEONG 

雷治正12 550512M55 喇沙LOUEY CHI CHING ALAN

陳敬嚴13 550480M55 拔萃CHAN JEFFREY

黃浩文14 550502M55 拔萃WONG HO MAN ALBERT

何志翔15 550533M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX

陳栢熙16 550481M55 拔萃CHAN PAK HAY SIMON

陳謀雄17 550515M55 培僑CHAN MOU HUNG MOSES

男子 M55 - 擲標槍(副場) (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-11-23 -> 15:20 (15:00~15:10)

劉業光1 550490M55 拔萃LAU FRANCIS

鄭基恩2 550482M55 拔萃CHENG KAY YAN RONNIE

3 550467M55 AVOHKPOWER DEREK

4 550526M55 新加坡REZA  FOTOHI ARDEKANI

梁振志5 550492M55 拔萃LEUNG JEROME TY

蘇德擎6 550475M55 赤道SO TAK KING

關文輝7 550487M55 拔萃KWAN MAN FAI

黎百年8 550489M55 拔萃LAI CHRISTOPHER

歐永照9 550479M55 拔萃AU PETER

黃嘉為10 550509M55 喇沙HUANG MARK

鄧天齊11 550499M55 拔萃TANG TIN CHAI

黃浩文12 550502M55 拔萃WONG HO MAN ALBERT

陳謀雄13 550515M55 培僑CHAN MOU HUNG MOSES

陳敬嚴14 550480M55 拔萃CHAN JEFFREY

何志翔15 550533M55 公民HO CHI CHEUNG FELIX
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